









Zapisy na Wszechnicę Radiową trwają

W Zakładach Metalowych im. gen. Waltera w Radomiu, powstało już 21 kół Wszechnicy Radiowej, skupiających ponad 400 robotników...

do 15 listopada — dla mieszkańców miast, do 30 listopada — dla mieszkańców wsi.

CZYSTOŚĆ świadczy o kulturze człowieka

NAUKA TRZYMIESIĘCZNA korespondencyjna nowoczesna nauka księgowości. Drobne ogłoszenia drobne...

Film w Miesiącu Pogłębienia Przyjaźni Polsko-Radzieckiej

Obecnie, tak jak co roku w Miesiącu Pogłębienia Przyjaźni Polsko-Radzieckiej, poważny udział przypada kinematografii.

- 1) Konkurs dla dzieci na najlepsze wypracowanie na temat jednego z filmów festiwalowych. 2) Konkurs dla młodzieży...

Nagrody będą bardzo bogate: aparaty fotograficzne i radiowe, teatki, sprzęt sportowy i wiele innych.

komedia muzyczna, 7) „Arena śmiały” (cyrk młodzieżowy), 8) „Dusze czarnych”, 9) „Czekaj na mnie”.

Niektóre z tych filmów będą uzupełniane najnowszymi filmami dokumentalnymi, jak np. „Kanał Wołga - Don” i wielu innymi.

Dla większej wygody publiczności, można będzie nabywać karnety na cały Festiwal (2 — po 5 filmów każdy), albo na połowę (1 karnet na 5 filmów).

Wydatną pomoc w organizowaniu widowisk obiecało TPP-R.

W Kielcach oba nasze kina wypytowane jako kina festiwalowe. Program będzie zmieniany co 3 dni.

Kurs trykotarski organizuje PSS

Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Kielcach w ramach świadczeń na rzecz członków organizuje kurs trykotarski...

Kurs ten rozpocznie się 5 października br. i odbywać się będzie w godzinach popołudniowych od 17-ej do 19-ej w stolicy PSS...

rozporządzające aparatami was kotasłowymi. Ponieważ kina objazdowe nie wszędzie mogą dotrzeć...

Jak widzimy, tegoroczny VI Festiwal Filmów Radzieckich niewątpliwie spełni zadanie, jakie sobie postawili organizatorzy...

Racjonalizatorzy z Przetwórnicy Warzywno-Owocowej w Radomiu

W ACZŁAW MOZEJKO od wielu lat pełni funkcję kierownicy w Przetwórnicy Warzywno-Owocowej przy ul. Struga w Radomiu...

Przed paru laty wymyślił on automatyczną rozlewaczkę soków do butelek. Dzięki temu sok był właściwie dozowany i ani kropla nie marnowała się.

Możejko siedzi właśnie przy aparacie i objaśnia nam jego działanie. Zwykła gumowa rurka za nacięciem pedału nożnego wchłania momentalnie sok z butelki do opróżnionej z powietrza balonu.

Tow. Filipowicz, kierownik produkcji patrzy z uznaniem. — Mielśmy mierz kłopot z tym osadem — mówi. — Butelki z sokiem idą w świat...



Jesienno-zimowe płaszcze męskie i damskie, ubrania i suknie, bielizna i odzież dziecięca cieszą się wielkim powodzeniem wśród kupujących.

„dzemow” pod kierunkiem STEFANA MINDY w składzie: ZOFIA GOZDZIEJEWSKA, ZOFIA MAZAN i inni.

Racjonalizatorami są też pracownicy umysłowi: FRANCISZEK NOWOCIN, kierownik personalny i STANISŁAW PILARSKI, pianista.

Do komisji usprawnień wpływają jeszcze jeden wniosek: prowadzone są doświadczenia nad zatrzymaniem ciepła, ułatwiającego się dotąd bezproduktywnie z kominami i zużytkowania go do ogrzewania hal produkcyjnych.

Założa zakładu nie tylko stale przekracza plany, lecz nawet i podjęte zobowiązania z okazji różnych uroczystości podjęto w I półroczu br. zobowiązania na sumę 448.267 zł...

Wyróżnia się zespół z działu marmolady w składzie: HELENA DEMIANCZUK, WINCENTY PAWLAK, STANISŁAW DRABIK, JOZEF MAKARSKI i JAN SZCZYPINSKI.

Dziury w nowym dachu

W Leśnictwie Hańcza, Powiatowe Przedsiębiorstwo Budowlane w Opatowie wybudowało leśniczówkę.

Korespondent nasz, E. Korus, który o tym pisze, dodaje, że chociaż rok już mija, w leśniczówce nadal odczuwa się brak studni, piec jest popękany...

Znalezione...

klucze na ulicy Daszyńskiego przez ob. Fr. Wancetka, zam. w Kielcach, ul. Śniadeckich 3, są do odebrania w Redakcji „Słowa Ludu”...

Ogłoszenia drobne

- PIEKARSKI Ryszard, zam. Suchedniów, Bujak 40 zgubił kartę meldunkową... GRUDZIEŃ Wacława, zam. Słowiki No. we, gm. Brzeźnica zgubił kartę meldunkową...

Pracownicy poszukiwani

- CZTERECH kierowników robót budowlanych oraz 6-ciu techników budowlanych przyjmie do pracy Dyrekcja Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego w Kielcach...

Zawiadomienia

DYREKCJA Miejskiego Handlu Detalicznego w Kielcach zawiadamia, że od dnia 27 września 1953 r. dokonywana jest sprzedaż porcelanowej konfekcji po cenach obniżonych...

Advertisement for shoes: Sprzedaż posezonowa OBUIA LETNIEGO. Po cenach obniżonych. MIEJSKIEGO HANDLU DETALICZNEGO.

Advertisement for SŁOWO LUDU: organ Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Kielcach.

